52.782.821 RAVENA KAREN BORGES DA SILVA
Processo nº 9/2024 ‑ Dispensa nº 7/2024 ‑ CPL
Objeto: Contração dos serviços de assessoria relacionados ao setor
de recursos humanos (RH), de modo atender as necessidades da
Câmara Municipal de Jaçanã/RN.

VALOR: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).
VIGÊNCIA: 15/01/2024 à 31/12/2024

Unidade Orçamentária:01.001 ‑ CÂMARA MUNICIPAL
Ação:  2001  ‑  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0001 ‑ Processo Legislativo